deliter impleturos , atque fidele judicium , arbitrium , feu efgarduin
in omnibus, juxta fux difcretionis raodulos, fecuturos;

Vel fi forfan, pendente negotio, alter vel arabo rcvocarentur ^
nobis, tenebimur nos, & hxredcs noftri, alium vel alios bona fide,

fine morx difpendio, fubrogare, qui, prxftito, ut prxraiffum eft,
juramento juxta formam & modum prxhabitos adimpleant ea, quae
remanebunt agenda;

Hiis tamen, qux per priores afta fuerint, in fuo robore perpe-
tuo remanfuris.

Ad prxmilTa autem omnia & fingula bona fide obfervanda,

& noftros obligamus hxredes.

In cujus, &c.

nos

— —j— , —
Tefte Rcge apud Weftm. quinto die Julii.

/ De fidelitate praftanda Regi Francia pro terra Agenen,

I

D E X dilecfto & fideli
,
Johanni de la Linde , falutem. Ann. D,

*-^ Cum diledtus filius Johannes de Britannia
,
pro affignatione 1269.

Comitatus Richemundix fibi nuper per ncs fada, nobis remiferit An. j-j.

mille & ducentas marcas in quibus Dominus Rcx Fracix illuftris H. 3.

nobis tenetur, ratione * concordix , inter itjfum & nosfa^ftx, de Tat.^i.
terra Agenen. quas prxfatus Johannes de Britannia ab eodem Do- H. 3. ».

mino Rege annuatim ex conceffione noftra percipere confueviti i+.

Et nos poftmodum kariffimx Conforti noftrx Alianorx , Regi- L S;-/»

nx Anglix, per fiormam cujufdam Conventionis . inter ipfam &
Edwardum primogenitum noftrum initx , concefierimus praedidlas

mille & ducentas JVlarcas annuas , hab' ndas & percipiendas ad to-

tam vitara ipfius Reginx a prxdidto L Dmino Rege & fuis
, pro

jure quod eadem Rcgina habebit in didto Comitatu Richmundix,
ex donatione fibi fadta in teftamento Petri deSahauuia, qui dictum
Comitatura cum fuis pertinentiis in eocem teitamento i^avic ei-

dem;
Dediraus vobis poteftatem prxftandi fi. lelitatis juramentum , nos-

tro & ejufdem R^inx nominc, prxdidti Domino Rcgi Francix,
pro prxdicta terra Agenen. prout hujufmcdi fidelitas a nobis & di-

dta Regina noftra eidcm ficri debebit

:

Ratum habituri & gratum quicquid in prxmiffis, noftro & prae-

fatx Reginx nomine , duxeritis faciendum.

In cujus, &c.

Tefte Rc^ apud Sutwyk , 9 die Augufti , anno Regni nos-

tri 53.

Confoederatio inter Magnum , Regem Norwegiit^ c^ Henri-

cum Regem Anglid.

I. TN Nomine Sandtx & individux Trinitatis, Patris, & Filii,

J- & Spiritus Sandti. Araen.

Die Mercurii
,
proximo poft Feftum Afumptionis Sanftx Ma-

rix, apud Winton. anno grarix 1269, inter magnificos Principcs

Dominum Henricum Dei gratia Regem Anglix illuftrem, & Do-
minura Magnum quartura , eadem gratia , Regem Norw^x prx-